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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m2, pow. działki: 1 586,00 m2,

Obroki

Cena 110 000 zł

Do sprzedania dom o łącznej powierzchni około 60 m2 w malowniczej okolicy 41 km od Lublina.

Dostępne na działce: gaz, prąd oraz własna studnia.

Do dyspozycji garaż - blaszak.

Na działce o powierzchni 1586 m2 usytuowany jest dom parterowy, na którego powierzchnię składa się:

Pokój
Pokój
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Pokój/Kuchnia
Przedpokój

Nowe Okna PCV, dach - eternit.

Dobra lokalizacja - przy drodze asfaltowej z dala od głównych ulic, blisko szkoła podstawowa i sklep - 300 m.
Blisko do drogi krajowej nr 19, która umożliwia szybki dojazd zarówno do Kraśnika jak i Lublina.

Zapraszam na prezentację
Remigiusz Baran
BN Kwadrat
514-807-941

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Symbol 1088/BNK/ODS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.12.2020 Cena 110 000 PLN

Cena za m2 1 833 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat kraśnicki Gmina Wilkołaz

Miejscowość Obroki Kod pocztowy 23-212

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia działki 1 586 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 60 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1970

Standard DO ODŚWIEŻENIA, DOBRY Konstrukcja budynku DREWNIANA

Materiał ścian DREWNO Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy DREWNIANA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA
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Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Umeblowanie PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Ilość telefonów 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu ETERNIT Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja DREWNO Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ parkingu UTWARDZONY

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST

Remigiusz Baran 514807941
rbaran@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


